



Kadına Şiddete Karşı “Sıfır Tolerans”

Mersin’de kadına yönelik şiddete karşı “Sıfır Tolerans” adını verdikleri topluluk çatısı altında birleşen kadınlar, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Dayanışma Günü dolayısıyla yürüdü. 3’te



Kadına Şiddete Karşı "Sıfır Tolerans"

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin de aralarında bulunduğu 24 kuruluşun destek verdiği yürüyüşe yaklaşık 1000 kişi katıldı.



HABER MERKEZİ
Forum AVM'den Özgecan Aslan Barış Meydanı'na kadar süren yürüyüşte kadınlar, "şiddete sıfır tolerans", "kadınlar özgürse toplum özgürdür" ve "güçlü kadın güçlü toplum" sloganları attı. Yürüyüşte kadınlar siyah ve turuncu renklerle farkındalık oluştururken, Mersin Büyükşehir Belediyesi Bando ve Mersin Bisikletli Gezinler Topluluğu da kortejde yer aldı. Meral Seçer, Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Gülcan Kış, CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Mersin Barosu Başkan Bilgin Yeşilboğaz, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Ahmet Müfit Bayram, Sembol Tarhan, Büyükşehir Belediyesi Kadın, Aile ve Çocuk Dairesi Başkanı Şerife Hasoğlu Dokucu ve daire başkanlarının katıl-

dığı yürüyüşün sonunda şiddet mağduru kadınlar ve çocuklar adına çınar fidanı dikildi.

"TOLERANSIMIZIN OLMADIĞINI BİLDİRMEK İSTEDİK"

Meral Seçer, kadına şiddete karşı Mersin'deki kadınlarla güç birliği yaptıklarını ifade ederek, şunları söyledi: "Mersin'de Sıfır Tolerans adı altında belediyeler, sivil toplum kuruluşları, baro ve kadınlarımızdan oluşan bir grup oluşturuldu. Buradaki amacımız bir farkındalık yaratmaktır. Kadına karşı uygulanan şiddete bizim toleransımızın olmadığını bildirmek istedik. Hukuksuzluğa, haksızlığa son verilmesi gerektiğini topluma duyurmak istedik. Bunun için de yapılması gerekenler konusunda çalışmalarımız var ve devam

edecek. Eğitimden tutun, kadınlarımızın şiddete karşı daha duyarlı olması için etkinlikler, kadının güçlü ve üretimde etkin bir şekilde olması konusunda çalışmalar yapmaktayız. Kadın mutluyorsa toplum mutlu diyoruz, bunu tüm toplumumuza duyurmak istiyoruz."

"PEK ÇOK SORUNUN ÜSTESİNDEN GELEBİLECEĞİMİZİ BİLİYORUZ"

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kadın, Aile ve Çocuk Dairesi Başkanı Şerife Hasoğlu Dokucu ise Sıfır Tolerans adını verdikleri topluluğu oluşturma süreci ve şiddet mağduru kadınlar adına diktikleri fidandan bahsederek, şöyle dedi: "Üniversitelerle, sivil derneklerle, diğer belediyelerle, kent konseyleriyle ortak bir topluluk oluşturduk. Adına da Sıfır Tole-

rans dedik. Bunu Kadın, Aile ve Çocuk Dairesi'ni de dahil ederek yaptık. Bu sadece bir başlangıç. El ele verdik. El ele vererek pek çok sorunun üstesinden gelebileceğimizi biliyoruz. Şiddetin şehrimizde bu boyutta olması bizi utan-dırıyor. Kökten çözmemiz gerekiyor. Kökten çözmek için de çocuktan başlamanız gerektiğini fark ettik. Öldürülen tüm kadınlarımız adına Kültürpark'ın ortasına bir çınar ağacı dikelim dedik. Onların anısına hep beraber bugünün tarihiyle yaşayacak bir çınar fidanı diktik."

25 KASIM'DA MİRABAL

KARDEŞLERE UYGULANAN ŞİDDET HATIRLATILDI
Özgecan Aslan Barış Meydanı'nda yapılan basın açıklamasında konuşan Mersin Yeni Kuşak Köy

Enstitüleri Dernek Başkanı Hülya Aslan, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Dayanışma Günü'nün tarihinden bahsederek, "25 Kasım 1960 yılında Dominik Cumhuriyeti'nde diktatör Rafael Trujillo'ya karşı özgürlük için mücadele eden Mirabal Kardeşler adlı üç kız kardeş, tecavüz edilerek öldürüldü. 1999 yılında Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'nda Mirabel Kardeşler'in öldürüldüğü 25 Kasım, onların anısına Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü olarak kabul edildi" dedi.

10 ARALIK'A KADAR KADINA ŞİDDETE KARŞI BİR DİZİ FAALİYET YAPILACAK

İlk aşamada 10 Aralık İnsan Hakları Günü'ne kadar sürecek bir dizi faaliyetle seslerini daha fazla duyuracaklarını belirten Aslan, "Kadın demokratik kitle örgütleri ile il ve ilçe Kent Konseyleri ve Büyükşehir Belediyesi Kadın, Aile ve Çocuk Dairesi Başkanlığı'nca uzun ve verimli bir imece çalışması sonucunda 10 Aralık İnsan Hakları Günü'ne kadar kadına yakışır muamele'nin şiddet olmadığını anlatmak için, sesimizi daha fazla yükseltmeye devam edeceğiz ve toplumsal huzur için şiddetin hiçbir türüne geçit vermeyeceğiz" diye konuştu. Sıfır Tolerans çatısı altında bir araya gelen kadınlar adına basın bil-

dirisini paylaşan Mersin Barosu Başkan Yardımcısı Av. Fatma Demircioğlu, örgütlenme öykülerinden söz ederek, "Ülkemizde ilk kez Mersin Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı bünyesinde Kadın, Aile ve Çocuk Dairesi Başkanlığı'nın kurulmuş bulunması, aynı zamanda Kent Konseyleri'nin Kadın Komisyonları'nın da aynı kararlılıkta olması sonrasında bu kentte kadınların birlikte örgütlü daha da güçlü olacağı inancıyla bir araya geldik" dedi.

"KADINA YÖNELİK ŞİDDETE KARŞI HER ALANDA MÜCADELE EDECEĞİZ"

Kadına şiddete karşı mücadelelerini Mersin'de kararlılıkla sürdüreceklerini sözlerine ekleyen Demircioğlu, "Kadına yönelik şiddetin hız kesmeden devam ettiği Türkiye'de ve özellikle de kentimizde, Sıfır Tolerans kararlılığı ile bir araya gelen, şiddetle mücadele eden, kadın-erkek eşitliğini savunan, kadın emeğinin önündeki engellerin kaldırılması için çalışmalar yapan sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin işbirliği ile şiddetin ortadan kaldırıldığı bir dünya yaratabileme gücüne sahip olduğumuzu biliyoruz ve şiddet karşısında susmuyoruz. Bu nedenle kadına yönelik şiddetin ortadan kaldırılması için her alanda mücadele edeceğimizi bir kez daha kamuoyunun bilgisine sunuyoruz" diye konuştu.